et p̄tē in filio ergo filiū ē in seipso  
et h̄ nō est intelligibile q̄ aliquid  
sit in sap̄o sic dicit p̄hs. Patet ei  
q̄ h̄ nō seq̄itur q̄ licet una et in di  
uisa natura sit per quā filius ē in  
p̄tē et p̄tē in filio. tam modū h̄ndi  
naturā illaz s̄m rōem intelligēdi  
nō est idē filiū ei in p̄tē est p̄ mo  
dū naturā illā a p̄tē recipiētis et  
p̄tē est in filio p̄ modū naturā illā  
p̄ flūpū cōcantis et iō nō sequit̄ q̄  
filiū sit in sap̄o ppter h̄ q̄ē in p̄tē  
q̄ est in filio. q̄ tūc seq̄ret q̄ fili  
us naturā illā accipet a seipso qđ  
est heresis illorū q̄ dicebat q̄ idē  
gnat seipz qđ dicere videbat ab  
bas Joachym in libello q̄ in oī  
lio fuit dēnat. Jo. xi. Ut cognos  
catis et credatis q̄ ego in p̄tē et  
p̄tē in me est. Ioh. p. In p̄cipio  
erato verbū. h̄ ei sic supra expositū  
est q̄ filiū est in p̄tē p̄ in d̄ram s̄b  
stācie (verba q̄ loq̄) Illuminatio  
nis p̄bile p̄mit h̄ p̄fectā ratiōez  
dices. verba q̄ loq̄ que tātū h̄nt  
effāim q̄ q̄cq̄d dico statū fit qđ  
nō cōuenit nisi v̄bis dei (vobis)  
advrām v̄tilitatē exp̄ssa et a v̄b  
audita p̄s. Audiet v̄ba mea et.  
(A meip̄o nō loq̄) p̄uate q̄ sic  
effectū nō hrēnt (p̄tē at in me ma  
nes) p̄ s̄bam (ipse) vt auctor (fa  
cit opa) in me sic ei est in diuisa  
natura. ita idiuisa ē opacō. Jo. v.  
Op̄a q̄ ego facio in noīe p̄tē mī  
ipsa sunt q̄ testimoniū p̄hibet de  
me. Et p̄ opa p̄bat virtus et eēn

cia et sic potestis in opib⁹ videre  
p̄tē (nō creditis) q̄si dicant tu  
nō loq̄ris tūm pro te. h̄ pro omib⁹  
alij̄ (q̄ ego in p̄tē et p̄at in me  
est) q̄si dicat mirū est. si hoc p̄tē  
totū tāta opavisa nō creditis p̄.  
Jo. v. Tres sunt q̄ testimoniuū  
dāt in celo: p̄at. verbū et spūssan  
dus et h̄ij tres vñū sunt. Jo. xvij.  
Dicut tu p̄tē in me et ego i te  
ipi in nob̄vñū fint (Alioqñ) sup  
ple. Si non simplē creditis sine  
alio inducēte vos ad fidē (pter  
opa ipsa credite) q̄ illa vos suf  
ficēter ad fidē inducūt. Ad intel  
lectū istorū et oīm eoz q̄ supra. v.  
a. viij. a. x. et de ista doctrīna dicta  
sunt op̄z intelligē q̄ nulla sapia et  
nulla sciēcia est cā entis nisi sola  
sapia et sciēcia dīma. Ita sc̄z q̄ sit  
causa entis vniuersalif et quicūqz  
on̄dit q̄ sua sc̄ia est cā entis vni  
uersalif vbi cūqz vult cūqz vult:  
ille sufficiētissime on̄dit se esse deū.  
Qis enī hūana sc̄ia causat ab en  
te et iō nō p̄tē esse causa entis. Cō  
stat autē q̄ sapia et sc̄ia manife  
stātur in v̄bis. q̄ sic dīc. Dama  
scen⁹. verbū est agel⁹ intelligēcie  
et iō q̄ verbū est causa entis h̄z a  
sapia et sciēcia a q̄ p̄cedit. Verbū  
autē xp̄i vbi cūqz vult fuit cā en  
tis in omib⁹ creatuīs. ego p̄cessit  
a sapiecia et sciēcia q̄ p̄ma semp  
causa entis est fuit et erit ego ipē  
de⁹ fuit. Et ideo dixit Jo. p. Mea  
doctrīna nō ē mea s̄i ei⁹ q̄ mīsīt me

**E**t hic dicit q̄ verba efficiunt opera que encia creata mutat et costituit et ideo verbū esse in potestate. **M**att̄. vii. loq̄batur sicut potestate habēs. **E**t sic intellectus sermo locis istius de necessitate concludit id qđ dominus ostendit. **C**onfutatur pfecte heresis arriana. q̄ ytemptatō substancie in patre et filio eē denegavit. **A**ttēdēndū etiā est q̄ philippus sic dicit glōsa nō adhuc pfectus in fide nō intellexit filiū omnino simile patri. **E**t qđ hoc quis nō eēt mirū quia adhuc plene nō fuit illuminat⁹ tñ qđ v̄gebāt aliquātulū ad arrianā hēsim ideo xp̄s vt detestans heresim futurā c̄tra philippū fortiter et dure fuit inuestitus. **A**mē amen dico vobis. **V**ic tercō pfecte ostendit fidei p̄tātē et p̄tātis causam illi⁹ ibi: qđ ego ad patrē vadō. **I**n p̄mo horū tria dicit. s. sermonis dicēdi cōfirmacionem. **F**idē in p̄tātē demōstracionem et de mōstracionis q̄ntitatē. **D**e p̄mo dicit: Amē amē dico vobis: Duplā v̄tens cōfirmacionē. qđ fides ē supra racōnem hominis in via. si aut dicit richardus et infra intelligentia veritatis in patria. et sic ex pte etiā indiget cōfirmacionē. **J**ob. iiiij. vacillātes cōfirmauēt sermones tui et genua debilia robasti. **R**ō. iiiij. Confirmatus est fide plenissimē sciens. qđ quecunq; promisit ei deus potens ē facere.

**Q**ui credit in me) hoc ē fidei de uocōne assēnciēs mee veritati ten dit in me. **J**oh. vij. Qui credit in me sicut dicit scripture. flumina de centre eius fluēt aque viue. **H**autem dixit de spū quē accepturi erāt credētes in eū. **O**p̄us autē deus acceptus mirabilē opator ē et hoc ē (Op̄a q̄ ego facio et ipse faciet) hoc ē eundēz spiritū habebit ad opandū que ego facio. et ipse faciet ea q̄ciens vtile iudicabit **M**arc. vi. **D**īḡ eos q̄ in me credūt bec sequēt. **I**n noīe meo demonia eicient linguis loq̄ntur nouis serpētes tollent et si. m. q̄. b. n. e. n. **N**ich. iiij. **D**abo p̄digia in celo sursum et signa in terra deorū. **W**eb. iiij. **A**b hijs q̄ audierūt in nos cōfirmata ē contestātē deo signis et portētis et varijs virtutibus et spūssandi distribuciōni bus s̄m suā volūtatez. **S**ed hic q̄ritur vtrū hoc intelligitur de dei demōstracione fidei formate vel in formis. **V**idetur qđ nō primo mō qđ multi fecerūt signa q̄ non habuerūt nisi fidē informē sicut habetur **M**att̄. vij. **N**ōne in nomine tuo p̄phauimus et in nomine tuo demonia eieāimus. et ego cōtebor illis qđ nunq̄ noui eos. **S**i autē de fide informē intelligif. **H**videtur in cōueniēs. qđ p̄ illā nō in habitat spūssandus in nobis cū tamē ipse sit mirabilē opator si aut suū dixim⁹. **A**d hoc dicēdū